
 

MAGYAR LABDARÚGÓ SZÖVETSÉG 

Fejér Megyei Igazgatóság 

1112 Budapest, Kánai út 2. D. 

 8000 Székesfehérvár, Honvéd utca 3/a 

Tel: +36 /22/ 312-282; Fax: +36 /22/ 506-126 

http://fejer.mlsz.hu; E-mail: fejer@mlsz.hu 
 

 

    

 

 

 

 

21/2020. (10.21.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 
 

 

 

Versenybizottság határozatai 

 

VB-46/2020/2021. (10.19.) 

Az MLSZ U-19 Regionális Bajnokság Közép-Nyugat csoport 8. fordulójában, a 2020. október 

17 12:00 órára kiírt Diósd – Viadukt mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1572362). A 

Versenybizottság a mérkőzés 3 pontját, 3:0 gólkülönbséggel a Diósd csapata javára rendeli el 

jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (2) bekezdés a) pontja alapján.) 

A sportszervezetek koronavírus miatt elmaradt bajnoki mérkőzéseivel kapcsolatosan a 

Versenybizottság az MLSZ ELN-159 (09.11) határozata alapján további szankciókat nem 

alkalmaz. 

 

VB-47/2020/2021. (10.19.) 

A Fejér Megyei Kispályás Bajnokság C csoport 4. fordulójában, 2020. október 17-én 10:00 

órakor Sárkeresztúron megrendezésre kerülő tornán a Soponya csapata nem jelent meg, 

a mérkőzések helyszínén ezért a mérkőzések elmaradtak. Az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. 

(4) bekezdés a) pontja alapján a Versenybizottság az alábbi végeredményeket hagyja jóvá: 

Sárkeresztúr - Soponya 3:0 

Mezőkomárom – Soponya 3:0 

Soponya – Csősz 0:3 

 

VB-48/2020/2021. (10.20.) 

Jogosulatlan játékos szerepeltetése miatt megalapozottnak ítéli a Versenybizottság a Seregélyes  

óvását a Fejér Megyei Öregfiúk bajnokság Keleti Csoport 8. fordulójában, a 2020. október 17-

én 14:30 órakor lejátszott Kisapostag - Seregélyes öregfiúk bajnoki mérkőzés eredménye (2:1) 

ellen. (Kódszám: 1561581) MLSZ Versenyszabályzat 45. §. (1) bekezdés a) alapján.) 

A Versenybizottság a pályán elért eredményt törli, a mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel 

Seregélyes csapata javára rendeli el jóváírni. (MLSZ Versenyszabályzat 45. §. (4) bekezdés b) 

pont 1) alpontja, valamint 15.§. n) pontja alapján.  

A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményez a Kisapostag ÖF csapatvezetője ellen 

jogosulatlan játékos szerepeltetésé miatta az MLSZ Versenyszabályzat 12.§. (1) bekezdés e) 

pont alapján. 

 

 

 

 

 

 

 

http://fejer.mlsz.hu/
mailto:fejer@mlsz.hu


    

 

Fegyelmi Bizottság határozata 

 

 

 

 

Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-228/2020-

2021.(10.20.) 

Lakatos Renátó 

Tibor 
Sárvíz M.II. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1)  

felnőtt mérkőzés 

FB-229/2020-

2021.(10.20.) 
Fazekas Zoltán Káloz M.II. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-230/2020-

2021.(10.20.) 
Princz Richárd Seregélyes M.II. 16. §. a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt mérkőzés  
FB-231/2020-

2021.(10.20.) 
Nemes László Tác M.III. 21.§. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-232/2020-

2021.(10.20.) 
Almási Barnabás Tác M.III. 21.§. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-233/2020-

2021.(10.20.) 
Tóth Bence Jenő M.III. 17.§. a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-234/2020-

2021.(10.20.) 
Kiss Csaba Beloiannisz  M.III. 13.§. 2/a. 

 Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-235/2020-

2021.(10.20.) 
Plézer László  Kulcs M.III. 16.§. a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-236/2020-

2021.(10.20.) 
Pómizs János Dég M.III. 21.§. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

felnőtt mérkőzés 

FB-237/2020-

2021.(10.20.) 
Kiss Zsolt Dég M.III. 13.§. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt mérkőzés 

FB-238/2020-

2021.(10.20.) 

Burnyóczki 

Milán 
Káloz U-19 13.§. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

 U-19 mérkőzés 

FB-239/2020-

2021.(10.20.) 
Magyar Gergely Káloz U-19 13.§.2/a. 

Eltiltva: három (3) 

U-19 mérkőzés 

FB-240/2020-

2021.(10.20.) 
Pintér Máriusz Szabadbattyán ÖF 17.§. a 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk mérkőzés 

FB-241/2020-

2021.(10.20.) 

Saller Molnár 

Gergely 
Csákvár ÖF 17.§. a 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk mérkőzés 

FB-242/2020-

2021.(10.16.) 

Szilágyi Roland 

Richárd 
Nadap 

FM. Kis. 

Bajnokság 
15.§. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

kispályás mérkőzés 

/letöltötte/ 

FB-243/2020-

2021.(10.16.) 

Gál-Gerlach 

Dávid 
Velence 

FM. Kis. 

Bajnokság 
15.§. 2/a. 

Eltiltva: három (3) 

kispályás mérkőzés 

/letöltötte/ 

Határozat szám Egyesület Osztály 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-41/2020-2021. (10.19.) SZL Martonvásár M.I. 5 0 6.000.- 

FB-42/2020-2021. (10.19.) SZL Káloz M.II. 4 1 6.000.- 

FB-43/2020-2021. (10.19.) SZL Sárvíz M.II. 5 1 7.000.- 



    

 

 

FB-218/2020/2021. (10.13.) 

A 48. percben félbeszakadt Viadukt – Martonvásár öregfiúk mérkőzés ügyében a Fegyelmi 

Bizottság az alábbi határozatot hozta:  

1. Hanták Viktor György 33317057 a Viadukt játékosa, mint a rendbontás egyik elindítója, 

és a játékvezetővel szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi 

Szabályzat 21.§. 3/a pont alapján- másfél évre, 2022. április 13- ig minden labdarúgással 

kapcsolatos tevékenységtől eltiltva. 

2. Sinka Roland 197252 a Martonvásár játékosa, mint a rendbontás másik elindítója, – a 

Fegyelmi Szabályzat 15.§. 2/b pont alapján- nyolc (8) hónap, 2021. június 13- ig 

labdarúgó mérkőzéstől eltiltva. 

3. A Viadukt SE soron következő kettő (2) hazai öregfiúk mérkőzéseire szövetségi ellenőrt 

rendelünk ki az egyesület költségére, a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/d pontja alapján. 

4. A Viadukt SE-t – a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/p pont alapján- 50.000.- Ft azaz 

ötvenezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, amelyből 25.000.- Ft azaz 

huszonötezer forint megfizetését nyolc (8) hónap próbaidőre, 2021. június 20-ig 

felfüggeszti, a Fegyelmi Szabályzat 10.§. 5/c pont alapján. Fizetési határidő: 2020. 

november 15.  

5. A Martonvásár SK-t – a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/p pont alapján- 50.000.- Ft azaz 

ötvenezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi, amelyből 25.000.- Ft azaz 

huszonötezer forint megfizetését nyolc (8) hónap próbaidőre, 2021. június 20-ig 

felfüggeszti, a Fegyelmi Szabályzat 10.§. 5/c pont alapján. Fizetési határidő: 2020. 

november 15.  

6. Frisch Roland 202701, Nyitrai István 220200, Tóth Krisztián József 563173, Varga 

Dániel 202700 a Viadukt öregfiúk játékosai, valamint Győri Sándor 154432, Kozma 

László 111356, Kővári Krisztián 112313, Szigeti Attila 111365 Martonvásár öregfiúk 

csapatának játékosai- a Fegyelmi Szabályzat 15.§. 2/b pont alapján- egy-egy (1) hónapra 

2020.november 13-ig labdarúgó mérkőzéstől eltiltva. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet az MLSZ Fejér Megyei Igazgatóság 

Fellebbviteli Bizottságánál, a Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 

 

FB-244/2020/2021. (10.20.) 

A DUFK SE hetek óta nem tesz eleget tájékoztatási kötelezettségének a Fejér Megyei Hírlap 

felé, ezért az egyesület vezetése- a Fegyelmi Szabályzat 9.§.3/a pontja alapján- írásbeli 

figyelmeztetésben részesítve. 

 

FB-245/2020/2021. (10.20.) 

A Kápolnásnyék beadványa alapján a Sárosd – Kápolnásnyék megyei I. osztályú mérkőzésen 

történtek kivizsgálására 2020. október 27. 16:00 órakór fegyelmi tárgyalást tartunk, amelyre a 

mérkőzés főrendezőjét Németh Rolandot és a Kápolnásnyék elnökét Sziládi Istvánt behívjuk.  

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

Tájékoztatás 

 

1. AZ IRODÁBA CSAK MASZKBAN LEHET BELÉPNI!!! 

 

Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és 

szerdán a hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik. 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 

céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök: 08:00–16:00 

Péntek: 08:00 –12:00 

 
 
 
2  A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 

időpont és/vagy helyszín módosításához. 
 

 

 

forduló mérkőzés kor idő nap óra helyszín 

7 Mány - Mór U16 2020.11.29 vasárnap 10:00 Csabdi 

8 Mór - Taksony U17 2020.10.21 szerda 17:00 Mór 

8 Iváncsa - Érd U17 2020.11.03 kedd 18:30 Iváncsa 

10 Videoton BK - Lajoskomárom U19 2020.10.28 szerda 10:00 Főnix Park 

8 Iváncsa - Érd U19 2020.11.10 kedd 18:30 Iváncsa 

8 MIE - Gárdony U16 2020.10.18 vasárnap 10:00 Agárd 

9 Polgárdi - Enying ÖF 2020.10.24 szombat 12:00 Enying 

9 Barca Academy - Csepel U14 2020.11.04 szerda 18:00 Sport 11 

10 Újbuda - Iváncsa U19 2020.11.04 szerda 15:00 Sport 11 

6 Baracs - Kápolnásnyék U14 2020.11.14 szombat 10:00 Baracs 

7 Gárdony - Főnix U17 2020.10.29 csütörtök 11:00 Agárd 

8 Martonvásár - Ercsi ÖF 2020.10.28 szerda 19:30 Martonvásár 

8 Dunafüred - Tárnok ÖF 2020.11.14 szombat 13:30 Százhalombatta 

7 Szabadbattyán - Enying U14 2020.10.22 csütörtök 15:00 Szabadbattyán 

8 Gárdony - Főnix U19 2020.10.21 szerda 18:30 Főnix Park 

10 Puskás A III. - Pákozd Felnőtt 2020.10.30 péntek 18:30 Felcsút 

7 Mány - Herceghalom U14 2020.11.06 péntek 14:30 Mány 

9 Soroksár - Veszprém U19 2020.10.22 csütörtök 16:00 Soroksár 

9 Budaörs - Soroksár U14 2020.10.24 szombat 12:00 Budaörs 

9 Budaörs - Soroksár U15 2020.10.24 szombat 10:00 Budaörs 

9 Soroksár - Veszprém U17 2020.10.22 csütörtök 14:00 Soroksár 

11 Nádasdladány - Söréd Felnőtt 2020.10.25 vasárnap 13:30 Söréd 

10 Érd - Barca Academy U15 2020.11.05 csütörtök 18:00 Érd 

11 CSHC - Érd U14 2020.11.06 péntek 18:00 Érd 

12 Csákvár - Iváncsa U19 2020.11.17 kedd 18:00 Csákvár 



    

 

13 CSHC - Barca Academy U14 2020.11.19 csütörtök 18:00 Sport 11 

13 CSHC - Barca Academy U15 2020.11.21 szombat 10:00 Sport 11 

14 CSHC - Dunaharaszti MTK U14 2020.11.28 szombat 10:00 Dunaharaszti 

14 CSHC - Dunaharaszti MTK U15 2020.11.28 szombat 12:00 Dunaharaszti 

10 Fehérvárcsurgó - Pusztavám U19 2020.11.07 szombat 13:30 Fehérvárcsurgó 

7 Mezőfalva - Előszállás U14 2020.10.22 csütörtök 14:30 Nagykarácsony 

7 Videoton BK - Mór U14 2020.10.22 csütörtök 14:30 Mezővári J.pálya 

 

 

 

3. Tudnivalók a járványügyi vészhelyzetben rendezett mérkőzéssel összefüggő egészségügyi 

szabályokról: 

A kormány április 30-i döntését követően lehetővé vált labdarúgó-bajnokságok 

újraindítása. Az MLSZ a bajnokságok újraindítását megelőzően kikérte az Országos 

Tisztifőorvos és az Operatív Törzs álláspontját a megfelelő védekezés kapcsán. A 

szövetség teljes mértékben betartja a kormányzati és járványügyi szervek által előírtakat, 

és erre hívja fel a csapatokat is. A sportolók, stábtagok egészségének védelme kiemelten 

fontos feladat, amelynek biztosítására a kluboknak jelentős energiákat kell 

összpontosítaniuk ebben a helyzetben. Az intézkedések a labdarúgó-közösség érdekeit, 

egészségének védelmét szolgálják, azok betartásáért a mérkőzést rendező klub felel, az 

esetleges szabálysértések fegyelmi eljárást vonnak maguk után. A futball közösségének 

szereplőitől elvárható az egymás iránti felelősségteljes viselkedés, az egymás iránti 

szolidaritás. További részletek a honlapunkon megtalálható. 

 

 

4. Fizetési felszólítás 

Felszólítjuk azon sportszervezeteket, akik lejárt tartozásaikat nem rendezték az MLSZ Fejér 

Megyei Igazgatóság felé azok sürgősen tegyék meg.  

Fizetési határidő: 2020. október 26. hétfő 12.00., (számlaszám: 11707024-20480772) 

A felszólítási határidőig továbbra sem teljesító sportszervezetek ellen MLSZ Fejér Megyei 

Igazgatóság Fegyelmi Bizottsága a Fegyelmi Szabályzat 30.§. szerint eljár.: 

a) pénzbüntetés 50.000.- Ft- tól -500.000.- Ft-ig átigazolási jogból kizárás 

b) egy-három büntetőpont megállapítása 

c) a labdarúgócsapat eggyel alacsonyabb osztályba sorolása a következő bajnokságban 

d) a bajnokságból való kizárás) 

 

 

5. Kreditpontgyűjtő webinárium: 

Szeretnénk tájékoztatni Önöket, hogy 2020. október 22-én és október 30- án 

kreditpontgyűjtő webinárokat rendezünk, amelyekről a hirdetés felkerült a mok.mlsz.hu 

weboldalra. További információk honlapunkon megtalálható. 

 

 

 

 

 

 



    

 

6. TAO elszámolás: 

Felhívjuk figyelmüket, hogy a folyamatban lévő és a már befejezett sportfejlesztési 

programokkal kapcsolatos elszámolási határidő 2020.12.12-én éjfélkor lejár!  

Kérjük, hogy elszámolásaikat a lehetőségeikhez mérten minél hamarabb kezdjék meg és 

adják be, mivel a december 12-ei végdátum jogvesztő dátum! Ezt követően a már beadott 

elszámolások újranyitására nem lesz lehetőség, akik pedig nem adják be eddig a határidőig 

az elszámolásukat, azok teljes visszafizetésre számíthatnak az ellenőrzési osztály részéről!  

Felhívjuk továbbá figyelmüket arra is, hogy záróelszámolás esetében nem elegendő az 

elszámolást véglegesíteni, azt a hosszabbítási kérelem beadása után ugyanúgy be kell 

adni, csak ekkor válik véglegessé az elszámolásuk! 

 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2020. október 21. 

 

 

 

 

 

Bencsik István s.k.     Schneider Béla s.k. 

  Elnök                          Igazgató 

                     


